[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗМЕТЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2012 года                                                                   № 108

 д. Разметелево
О внесении изменений в постановление администрации
МО Разметелевское СП от 15.06.2012 года  № 65

На основании обращения ООО «Березовка» от 02.07.2012 года вх.№481, в связи с допущенной технической ошибкой, с целью уточнения площадей земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №6 к постановлению администрации МО Разметелевское СП от 15.06.2012 года №65 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания», следующие изменения:

1.1. «Участок №221, ул.Березовая 72, читать площадь участка 847 кв.м.».
1.2. «Участок №446, Яблочный проезд 5, читать площадь участка 1110 кв.м.».

1.3. «Участок №447, Яблочный проезд 3, читать площадь участка 1304 кв.м.».

1.4. «Участок №453, Персиковый проезд 6, читать площадь участка 1130 кв.м.».

1.5. «Участок №454, Персиковый проезд 8, читать площадь участка 1119 кв.м.».

1.6. «Участок №529, ул.Ореховая 13, читать площадь участка 1171 кв.м.».

1.7. «Участок №642, Апельсиновый проезд 2, читать площадь участка 825 кв.м.».

1.8. «Участок №643, Пальмовый проезд 2, читать площадь участка 1214 кв.м.».

1.9. «Участок №764, Улично-дорожная сеть, читать площадь участка 164823 кв.м.».

1.10. «Участок №767, Улично-дорожная сеть, читать площадь участка 59926 кв.м.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Разметелевский вестник» и разместить на официальном сайте МО Разметелевское СП в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            А.О.Знаменский